SCHEMI DI COLLEGAMENTO (1)
WIRING SCHEME (1)

> CONTATTO SINGOLO
> SINGLE CONTACT
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SCHEMA ELETTRICO
(stato riposo)

ELECTRIC SCHEME
(before set)
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LO SPOSTAMENTO
DELLINDICE IN SENSO
ORARIO PROVOCA:

CLOCKWISE MOVEMENT
OF THE POINTER CAUSES:

Apertura del contatto

Opening

Chiusura del contatto

Closing

» CONTATTO DOPPIO (2)
» DOUBLE CONTACT (2]

Apertura del contatto 1
Chiusura del contatto 2

Opening 1
Closing 2

Chiusura del contatto 1
Chiusura del contatto 2

Closing 1
Closing 2

Chiusura del contatto 2
Apertura del contatto 1

Closing 2
Opening 1

Apertura del contatto 1
Apertura del contatto 2

Opening 1
Opening 2

SCATOLA DI
CABLAGGIO
(Junction box)

01.M1-M2.1

3 poli
Pg. 9

3 poles
Pg. 9

3 poli
Pg. 9

3 poles
Pg. 9

3 poli
Pg. 9

3 poles
Pg. 9

3 poli
Pg. 9

3 poles
Pg. 9
3 poli
Pg. 9

3 poles
Pg. 9

3 poli
Pg. 9

3 poles
Pg. 9

CODICE CONTATTO
Contact code

A sfioramento
Sliding

01S

02S

01D

02D

03D

04D

Per esecuzioni differenti dallo standard non esitate a contattare i nostri uffici commerciali.

For products out of the standard range, please contact our sales offices.

A scatto magnetico
Magnetic snap-action

M1S

M2S

M1D

M2D

M3D

M4D

CONTATTI ELETTRICI
Sliding contacts

(1) I numeri sopra citati sono corrispondenti
a quelli riportati sulla scatola di cablaggio.
(1) The above numbers are those printed on
the junction box.

(2) Ogni contatto non pud
superare il successivo.

(2] Each contact must not
exceed the next one.
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